
Židle celočalouněná FIONA buková stohovatelná

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:07
1/2

Kód produktu Z137 

Židle stohovatelná celočalouněná FIONA buková -
stohovatelné pohodlí

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle celočalouněná FIONA buková stohovatelná

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:07
2/2

Popis
Židle stohovatelná celočalouněná buková
FIONA

Představujeme vám židli křesílkového typu FIONA z
bukového dřeva, která je nejen pohodlná, ale i
stylová.

Křeslo má hezky tvarované opěradlo, které plynule
přechází v dřevěné područky, které jsou nejen
pohodlné, ale i příjemné na dotek.

FIONA je praktická také z toho důvodu, protože se
dá snadno skládat, díky čemuž ušetříte místo.
Stohovat se dá až 4ks na sebe.

Můžete si vybrat z různých barev moření dřeva a cca
85 druhů látek, takže židle bude přesně podle
vašeho gusta.

Kromě toho, že křeslo vypadá skvěle, je i velmi
odolné a pohodlné s nosností až 120 kg.

Křesílko je kombinovatelné s židlí Z138, pro
vytvoření sladěného setu.

Parametry
Výška 83 cm 
Šířka 52 cm 
Hloubka 47 cm 


